Wr9vlor .1';nr'gw 	.Maqráo
pre,s;,41-0.

~1.....1.~1,11.1 11.1!INFWIMSENRIGYÉRI/MYyllepi

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, informações e

providências em relação aos buracos existentes na Rua Dr. Monteiro de Godoy, no Bosque.

REQUERIMENTO N° 1779/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, INFORMAÇÕES E
PROVIDÊNCIAS EM RELAÇÃO AOS BURACOS EXISTENTES NA
RUA DR. MONTEIRO DE GODOY, NO BOSQUE.

PROTOCOLO GERAL N° 2146/2018
Data: 20/0812018 - Horário: 09:39

11110111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que a rua em questão está cheia de buracos e por conta disso os moradores vem

solicitando a operação tapa buraco;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, informações e providências em relação aos buracos existentes na

Rua Dr. Monteiro de Godoy, no Bosque.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de Agosto de 2018.

Vereador Rdd
JAJ
erley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba— SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1